
Plastová láhev pro domácnost s
rozprašovačem

velikost: 350 ml

barva: čirá, zakázková

použití: použití v domácnosti, balení šamponů, pleťové vody nebo saponátu

vlastnosti: 100% panenský materiál, kvalita potravin, bezpečnost, byl certifikován v SGS, ISO9001, LFGB,
FDA atd.

výhody: vlastní továrna, vlastní produkce, vysoká kvalita, konkurenceschopná cena

služba: vzorek zdarma, dobrý poprodejní servis, záruka kvality,

můžeme udělat vlastní barevný tisk a logo.

Oznámení před objednávkou

Pro objednávky
1.Slibujeme, že veškeré náklady na plísně jsou pouze pro jednorázové, když změníte objednávku,
nevznikají žádné další náklady, pouze za jednotkovou cenu.
2.Slibujeme, že náš dodací čas bude včas s naším potvrzeným datem s vámi.
3.Slibujeme, že každá naše láhev pro hromadnou výrobu bude stejná kvalita s našimi vzorky, nebo
dokonce vyšší kvalita.
4.Slibujeme, že naše poprodejní týmy na vás budou reagovat do 3 hodin podle vašich potřeb, jako je
vlastní odbavení v cílovém portu, vyzvednutí kontejneru nebo jakákoli zpětná vazba zboží, po dokončení
platby zbytku nezmizí.

Pro servis
1.Slibujeme, že veškerý náš prodej bude reagovat na váš e-mail po dobu 3 hodin.
2.Slibujeme, že celý náš prodej bude spolu s vámi po celý projekt.
3.Slibujeme, že veškerý náš prodej bude profesionální pro technické dovednosti, které vás podporují.
4.Pokud jste spokojeni s prodejem, můžete jí poskytnout bonus prostřednictvím Paypal. Náš bonusový účet
je betty@zhenghaoplastic.cn, označte prosím jméno své obchodní dámy.
24 hodinová servisní horká linka: 86-13926576592












